renforcé et réceptionnée en mairie de Noisy-le-Sec le 15 novembre 2021, informant de la cession d’une maison 
de rapport avec dépendances (garages), d’une surface utile d’environ 200 m², sise 6 rue de Paris et 3 allée de 
la Folie, à Noisy-le-Sec, implantée sur les parcelles cadastrées L n°31 et L n° 32, au prix de 590 000 € (cinq cent 
quatre-vingt-dix mille euros), en ce non compris une commission d’agence de 20 000 € (vingt mille euros) au 
frais de l’acquéreur, 

Vu la décision n° 2022/65 de Monsieur le Président de l’Etablissement Public Territorial Est Ensemble portant 
délégation à l’EPFIF de l’exercice du droit de préemption pour le bien sis 6 rue de Paris et 3 allée de la Folie,

[...]

Considérant ainsi que l’acquisition du bien est stratégique pour la réalisation des objectifs assignés, 

Propose : 

Article 1 :  

D’acquérir le bien sis 6 rue de Paris et 3 allée de la Folie, cadastré à Noisy-le-Sec section L n° 31 et 32 au prix 
de 321 000 € (trois cent vingt et un mille euros) dans son état d’occupation tel que décrit dans la DIA, en ce 
non compris une commission d’agence de 20 000 € (vingt mille euros) à la charge de l’acquéreur.   

Article 2 :  

Le vendeur est informé qu’il dispose d’un délai de deux mois à compter de la notification de la présente offre